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Annotatsiya: Ushbu maqola ekologik sertifikatlashning korporativ samaradorlik 

va moliyaviy barqarorlikka ta’sirini o‘rganadi. ISO 14001 va boshqa ixtiyoriy 

ekologik standartlar tadbirkorlik faoliyatini samarali boshqarish, bozor qiymatini 

oshirish va investor ishonchini kuchaytirishga yordam beradi. Maqolada 

sertifikatlashning O‘zbekiston sharoitida qo‘llanilishi, moliyaviy foyda va 

raqobatbardoshlikni oshirishdagi roli tahlil qilinadi. 

Kalit so‘zlar: ekologik sertifikatlash, moliyaviy samaradorlik, barqaror 

rivojlanish, ISO 14001, O‘zbekiston 

 

Ekologik sertifikatlash korxonalar uchun strategik vosita sifatida xizmat qiladi va 

ularni nafaqat ekologik mas’uliyatni oshirishga, balki moliyaviy va operatsion 

samaradorlikni yaxshilashga yo‘naltiradi. Sertifikatlash jarayoni investorlar va 

manfaatdor tomonlar uchun kompaniyaning barqarorligini ishonchli tarzda ko‘rsatadi, 

bu esa kapital taqsimotini optimallashtirishga va bozor qiymatini oshirishga xizmat 

qiladi. 2016–2023 yillarda o‘tkazilgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, davlat 

tomonidan berilgan yashil identifikatsiya sertifikatlari ayniqsa kichik va o‘rta 

korxonalar hamda ifloslanish darajasi yuqori sohalarda faoliyat yuritadigan firmalar 

uchun sezilarli moliyaviy qiymat oshishini ta’minlaydi. 

Moliyaviy jihatdan, ekologik sertifikatlash korporativ moliyaviy ko‘rsatkichlar 

bilan musbat bog‘liqdir. ISO 14001 kabi ixtiyoriy standartlarga ega korxonalar 

nafaqat rentabellikni oshiradi, balki kapital xarajatlarini kamaytiradi va investorlar 

ishonchini kuchaytiradi. O‘zbekiston kontekstida, ishlab chiqarish sektorida faqatgina 

15% korxona rasmiy ekologik boshqaruv tizimiga ega bo‘lib, bu sertifikatlash orqali 

sezilarli darajada samaradorlik va moliyaviy barqarorlikni oshirish imkoniyatini 

ko‘rsatadi. 

Jadval 1. O‘zbek korxonalarida ekologik sertifikatlashning ta’sir 

ko‘rsatkichlari 

Korxona turi 
Sertifikatlangan 

(%) 

Daromad o‘sishi 

(%) 

Bozor qiymati 

oshishi (%) 

Kichik korxonalar 12 4–6 3–5 

O‘rta korxonalar 20 5–8 4–7 

Katta korxonalar 30 6–9 5–8 
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Sertifikatlash shuningdek, korporativ ijtimoiy mas’uliyatni mustahkamlash va 

innovatsion yetakchilikni rivojlantirishga xizmat qiladi. Mexikodagi tadqiqotlar 

ko‘rsatadiki, sertifikatlangan korxonalar ekologik liderlik orqali raqobatbardosh 

ustunlikka erishadi, xodimlar jalb qilinadi va barqarorlik ko‘rsatkichlari yaxshilanadi. 

 
Xulosa qilib aytganda, ekologik sertifikatlash korxonalarga bozor qiymatini 

oshirish, moliyaviy barqarorlikni mustahkamlash va global raqobatbardoshlikni 

kuchaytirish imkonini beradi. O‘zbekiston sharoitida sertifikatlashni kengaytirish, 

korxonalar uchun nafaqat iqtisodiy foyda, balki barqaror rivojlanish yo‘lida muhim 

strategik vosita sifatida xizmat qiladi. 
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